ĐẢNG BỘ PHƯỜNG AN PHÚ

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN

                                *

Số        -CV/ĐU
V/v lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên

và Nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình

Đại hội XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Phú, ngày   tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân phường;

- Các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 127-CV/ĐU ngày 04/11/2025 của Đảng ủy

phường An Phú về việc lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào

dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng, Ban thường vụ Đảng ủy Ủy

ban nhân dân phường đề nghị Ủy ban nhân dân phường, các chi ủy trực thuộc

chỉ đạo, hướng dẫn đảng viên, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị

mình và các tầng lớp Nhân dân trên toàn phường thực hiện góp ý kiến dự thảo

các văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng. Cụ thể:

- Đối tượng: Cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong toàn phường.

- Thời gian: Từ nay đến ngày 15/11/2025.

- Hình thức: Trực tuyến.

Dưới đây là đường dẫn và mã QR của hệ thống thu thập thông tin:

https://dlxh.tuyengiaodanvan.vn/Home/Index?surveyId=188

Nhận được Văn bản này, đề nghị Ủy ban nhân dân phường, các chi ủy

trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường vụ Đảng ủy phường (báo cáo),

- Ban Thường vụ ĐU UBND phường;

- Ủy viên ĐU UBND phường;

- Các Chi bộ trực thuộc;

- Lưu bộ phận VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

    Hoàng Thị Minh Bình

https://dlxh.tuyengiaodanvan.vn/Home/Index?surveyId=188

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T14:30:49+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Văn Tùng<tungnv.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T22:34:18+0700
	Gia Lai
	Hoàng Thị Minh Bình<binhhtm.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:49:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN PHÚ<ubnd@anphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN PHÚ<ubnd@anphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:49:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN PHÚ<ubnd@anphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!